

Екатерина Смирнова

[atropo]

г. Фрязино, Россия, 141195

[готова к переезду]

(+7) (985) 968-28-19

atropomorph@gmail.com

atropoarts.ru



Преданный делу концепт-художник и иллюстратор с совокупным опытом работы в сфере более 4х лет (аутсорс, фриланс). Знакома с пайплайном производства, стрессоустойчива, могу гарантировать хороший результат работы в дедлайн. Постоянно развиваю навыки и всегда открыта для новых знаний.

ОПЫТ РАБОТЫ

Klanz.ru - 2D художник (аутсорс)

2017 - 2018

Создание иллюстраций для карточной игры со скетча и до финального рендера.

Художник-фрилансер

2014 - present

Создание всех видов 2D арта, включая иллюстрации, концепт-арт, промо-арт, UI, сторибординг, дизайн принтов и тату.

FMC Group - Дизайнер шоу-кейсов (аутсорс)

2015 - 2016

Композиция и сбор шоу-кейсов (детские игрушки-фигурки).

Ferra.ru - Журналист (аутсорс)

2013 - 2015

Написание статей на различные темы в рамках игровой индустрии, фото-репортажи с игровых конвенций.

Красный Куб - Продавец-консультант

2013 - 2014

Общение и решение вопросов с покупателями, проведение всего процесса продажи, раскладка товара на витрины.

ОБРАЗОВАНИЕ

Концепт-художник [2016 - *Scream School*]

Гример [2013 - *Театрально-художественный колледж №60*]

Дизайнер рекламы [2010 - *Технологический колледж №14*]

НАВЫКИ

- ◆ Концепт-арт персонажей, прорсов, окружения
- ◆ 2D иллюстрация
- ◆ Matte Painting, Photobash & 3D bash
- ◆ Графический, Web & GUI дизайн

ВЛАДЕНИЕ ПРОГРАММАМИ

Photoshop ██████

ZBrush ██████

SketchUp ██████

Blender ██████

ЯЗЫКИ

Русский ██████

English ██████

German ██████

ЛИЧНЫЕ КАЧЕСТВА

- ◆ Любознательна
- ◆ Исполнительна
- ◆ Стрессоустойчива
- ◆ Без вредных привычек

